
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KUJCP01DUQ2U JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ URAP

Došlo:

Číslo j.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Příloha: ........ ......................

V Benešově dne 14. 9. 2018

Věc: žádost o prominutí - č.j.: KUJCK 114589/2018

Vážení,

v souladu s § 22, odst. 14 Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, žádám o
prominutí vyměřeného penále ve výši 6 186,- Kč za porušení rozpočtové kázně.

Víme, v čem spočíval problém, a to bylo jednání Ing. Libora Studničky, který vyúčtovával
účelovou dotaci pro Český shotbalový svaz.
Po získání dotace Ing. Studnička přestal komunikovat s ostatními členy spolku a "řídil se
svým vlastním rozumem"a "nikdo z nás mu nebude radit, co má dělat".

13. 10. 2017 byl odvolán Valnou hromadou z funkce předsedy a přestal být členem spolku.

Vzhledem k tomu, že Český shotbalový svaz nemá žádné finanční prostředky, zatím
vkládáme pouze osobní finance a máme zájem o rozšíření sportu i do dalších měst (v JČK se
již zapojilo město Bechyně), tak hledáme každou sebemenší pomoc a peníze za penále jsou
pro nás velkou částkou.

Poplatek ve výši 1000,- byl uhrazen.

Děkuji.

RSDr. Květuše Studničková
Před

ieský shotbalový svaz z.s.
1 Nová pražská 399

256 01 Benešov
IČO: 01385631

*KUJCP01DUQ2U*


